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Verksamhetsåret 2021 präglades inledningsvis starkt av den pandemi som påverkat en stor del av föregående år, och
de restriktioner för allmänna sammankomster som utfärdades av myndigheter och regering för att begränsa
smittspridningen. Årsmötet kom därför att hållas senare än vanligt, för att invänta lättade restriktioner och varmare
väder så att det kunde hållas utomhus. Medlemmarna informerades om senareläggningen och anledningen till det. I
april bedömde styrelsen att möjligheterna att hålla årsmöte utomhus skulle vara tillräckliga under maj och beslöt att
kalla till årsmöte 9 maj. Även detta datum behövde framflyttas på grund av restriktionerna och mötet fick därför dröja
ytterligare några veckor. Årsmötet kunder till slut hållas den 30 maj, på Rostorpsplanen. Mötet var relativt kort; inga
föredrag eller andra extra aktiviteter hölls.

Effekterna av pandemin har även under resten av verksamhetsåret påverkat föreningsarbetet. Styrelsens inriktning
har varit att upprätthålla ett visst mått av aktiviteter och traditioner under former som uppfyller krav och
rekommendationer för sammankomster. Målet med aktiviteterna har varit att stötta den goda sammanhållningen på
Rostorp och ge en känsla av samhörighet i en tid av isolering, utan att utsätta medlemmarna för onödiga risker eller
samhället för påfrestningar.

● Städdagen genomfördes 11 april, och lockade många engagerade deltagare trots ett ihållande regn.
● Växtbytardag på Rostorpsplanen hölls 9 maj, som vanligt med ett rikt utbud av stora och små plantor.
● Midsommarfirandet kunde genomföras under lite enklare former och med situationsanpassad ringdans runt

midsommarstången, samt med picknick i mindre sällskap efteråt.
● Rostorpsdagen firades den 4 september, men även detta år utan den traditionella kräftskivan. Istället hölls

en picknick under bar himmel och med levande musik på kvällen. På dagen genomfördes bouletävlingen
traditionsenligt, samt en skattjakt för barnen.

● Under Halloweenhelgen i slutet av oktober arrangerades nattvandring efter goda erfarenheter från året
innan, för att upprätthålla den goda stämningen och förebygga otrevligt bus och stök i området.

● Den 31 december kunde vi åter hålla den traditionella nyårsskålen på Rostorpsplanen. Styrelsen grillade
korv och medlemmarna bjöds på alkoholfritt bubbel. Kent Skoog höll tal och med en gemensam skål samt
en fanfar framförd av Anders Wallseth och Fredrik Månsson välkomnade vi tillsammans 2022, som en start
på föreningens jubileumsår.

Utöver detta har styrelsen haft dialog med Malmö stads fastighets- och gatukontor samt Polisen om bland annat
trafiksäkerheten i området med anledning av den parkeringsreglering som infördes i februari, då parkering på flera av
de mindre gatorna i Rostorp förbjöds och parkering på de större avgiftsbelades.

De många engagerade medlemmarna i föreningen har även under 2021 arrangerat flera uppskattade aktiviteter så
som evenemanget Rostorp öppnar upp, där många boende på Rostorp visade upp sina trädgårdar, samt
garageloppisen i september med många deltagande hushåll.


